
UCHWAŁA
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lipca 2016 r.

 NR XVI/40/2016

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Lubaczów, Miastem 
Lubaczów, Gminą Narol, Gminą Horyniec Zdrój, Gminą Wielkie Oczy w celu wspólnej realizacji 

projektu pn.: „Cyfrowy Urząd, e-Usługi w gminach Powiatu Lubaczowskiego” oraz ustalenia 
wysokości zobowiązań Gminy Wielkie Oczy o wartości przekraczającej granicę ustaloną przez Radę 

Gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art.18 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 
Gminą Lubaczów, Miastem Lubaczów, Gminą Narol, Gminą Horyniec Zdrój, Gminą Wielkie Oczy w 
sprawie wspólnej realizacji Projektu na terenie Powiatu Lubaczowskiego pn. „Cyfrowy Urząd, e-Usługi w 
gminach Powiatu Lubaczowskiego” w ramach osi priorytetowej II. CYFROWE PODKARPACKIE 
działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020.

§ 2. 1. Ustala się wysokość zobowiązań Gminy Wielkie Oczy o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną przez Radę Gminy na 2016 r. w zakresie realizacji inwestycji jak poniżej w tabeli:

Nazwa zadania

Udział gminy w 
finansowaniu 

zadania
/w zł./

Kwota zaciąganych 
zobowiązań,

do spłaty w 2017 r. 
/w zł./

Kwota zaciąganych 
zobowiązań,

do spłaty w 2018 r. 
/w zł./

Termin
zakończenia
finansowania

zadania
Cyfrowy Urząd, e-
Usługi w gminach 

Powiatu 
Lubaczowskiego

704.185,50 436.771,20 267.414,30 31.03.2018

2. Zobowiązania w 2017 roku zostaną spłacone:

– z dochodów własnych gminy tj. z podatków i opłat lokalnych oraz udziału gminy w dochodach budżetu 
państwa w kwocie 436.771,20 zł,

3. Zobowiązania w 2018 roku zostaną spłacone:

– z dochodów własnych gminy tj. z podatków i opłat lokalnych oraz udziału gminy w dochodach budżetu 
państwa w kwocie  267.414,30 zł.

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2017 - 2018 na mocy umowy wskazanej 
w § 1, określającej szczegółowe zasady i warunki wspólnej jego realizacji oraz współfinansowania.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: F179EF8C-AE4E-439C-A7D9-968CF3BDB8DC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: F179EF8C-AE4E-439C-A7D9-968CF3BDB8DC. Podpisany Strona 2




